
                                                                      Čj. Objednatele: SPU 444590/2022/129/Hor 
                        Čj. Zhotovitele 

 

 

1 / 3 

 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. 907-2022-529101, ze dne 11.10.2022 (dále jen „smlouva o dílo“) na  

„Realizaci MVN1, cesty VC14A a VC14C a Tůně 2 v k.ú. Štítary “uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 
 

 
Objednatel: Česká republika-Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

                                                                            Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Adresa:                                                                Chebská 48/73 , 36006 Karlovy Vary -Tašovice 

zastoupený: Ing. Šárkou Václavíkovou, 

                                                                             ředitelkou Krajského pozemkového úřadu 

 pro Karlovarský kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Šárka Václavíková, 

 ředitelka Krajského pozemkového úřadu 

 pro Karlovarský kraj 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Tomáš Valina, vedoucí Pobočky Cheb 

 Ing. Václav Rýdl 

                         Evropská 1605/8, 350 02 Cheb 

tel.: +420 725 403 871 

e-mail: t.valina@spucr.cz 

bankovní spojení:  ČNB 

číslo účtu:  3723001/0710 

IČ:  01312774 

DIČ: není plátcem DPH 

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:                                                    Street line s.r.o.  
sídlo: Chodovská 395/8 360 06 Karlova Vary  

zastoupený:  Petr Hudlický, jednatel společnosti    

tel./fax:                                                                XXXXXXXXXX  
e-mail: XXXXXXXXXX  

ID DS: Z9ztbm3  

v technických záležitostech je oprávněn jednat: XXXXXXXXXX    

tel./fax: XXXXXXXXXX  

e-mail: XXXXXXXXXX  

bankovní spojení:                                       ČSOB, a.s.   
číslo účtu: 256374612/0300  

IČ: 29104823   

DIČ:                                                                 CZ29104823 je plátcem DPH 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Plzni, oddíl C, vložka 25014  
 

(dále jen „zhotovitel“)  

 

 



                                                                      Čj. Objednatele: SPU 444590/2022/129/Hor 
                                                                                        Čj. Zhotovitele 

 

2 / 3 

 

V souladu s ustanovením čl. XVIII bodu 3 a čl. XIX bodu 5 smlouvy o dílo, uzavřely smluvní strany níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, kterým dochází k záměně termínů doby 
plnění v Čl. V z důvodu nepodstatné změny závazku ze smlouvy o dílo. 
 
 
 

Čl. I. 

 

Vymezení rozsahu změn  
 
Tímto dodatkem dochází ke změně Čl. V Doba plnění následným způsobem:  
 
 
Původní znění: 

 
                                                                Čl. V Doba plnění  
 
 

5. Zhotovitel se dále zavazuje provést dílo v termínech uvedených v podrobném časovém harmonogramu 
postupu prací, jenž zhotovitel uvedl jako součást své nabídky a který je pro zhotovitele závazný. Tento 
závazný podrobný harmonogram je nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha č. 1. V návaznosti 
na tento podrobný časový harmonogram postupu prací se zhotovitel zavazuje dodržet tyto uzlové 
body-termíny jednotlivých fází stavby:  

 
           Uzlové body – definované fáze výstavby díla či jen objektu:  
                  Tůň č. 2 vč. odtokového příkopu PR2 (objekt 1)  
                  Provedení zemního tělesa tůně                      - termín plnění do:                     15.11.2022  
                  Dokončení odtokového kanálu PR2                - termín plnění do:                     15.11.2022  
 
                  Malá vodní nádrž MVN 1 (objekt 2)  
                  Příprava pláně a zákl. spáry pro hráz MNV 1   - termín plnění do:                    15.11.2022  
                  Provedení tělesa a hráze MNV 1                      - termín plnění do:                    28.02.2023  
                  Dokončení přelivu a požeráku MNV 1               - termín plnění do:                    10.10.2023  
                  
                  Vedlejší polní cesty V14A a V14C (objekt 3)  
                  Položení zemní pláně vrstev                              - termín plnění do:                   10.10.2023  
                  Položení podkladních vrstev                              - termín plnění do:                   10.10.2023  
                  Položení finálních vrstev                                    - termín plnění do:                   10.10.2023  
 
 
 
Nové znění: 

 
 
                                                                Čl. V Doba plnění  
 
 

5. Zhotovitel se dále zavazuje provést dílo v termínech uvedených v podrobném časovém harmonogramu 
postupu prací, jenž zhotovitel uvedl jako součást své nabídky a který je pro zhotovitele závazný. Tento 
závazný podrobný harmonogram je nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha č. 1. V návaznosti 
na tento podrobný časový harmonogram postupu prací se zhotovitel zavazuje dodržet tyto uzlové 
body-termíny jednotlivých fází stavby:  

 
           Uzlové body – definované fáze výstavby díla či jen objektu:  
           
                 Tůň č. 2 vč. odtokového příkopu PR2 (objekt 1)  
                  Provedení zemního tělesa tůně                       - termín plnění do:                    12.12.2022  
                  Dokončení odtokového kanálu PR2                - termín plnění do:                     28.02.2023  
 



                                                                      Čj. Objednatele: SPU 444590/2022/129/Hor 
                                                                                        Čj. Zhotovitele 

 

3 / 3 

 

                  Malá vodní nádrž MVN 1 (objekt 2)  
                  Příprava pláně pro MNV 1                                 - termín plnění do:                   12.12.2022  
                  Provedení zákl. spáry, tělesa a hráze MNV 1   - termín plnění do:                    28.02.2023  
                  Dokončení přelivu a požeráku MNV 1               - termín plnění do:                   10.10.2023  
                  
                  Vedlejší polní cesty V14A a V14C (objekt 3)  
                  Položení zemní pláně vrstev                              - termín plnění do:                   10.10.2023  
                  Položení podkladních vrstev                              - termín plnění do:                   10.10.2023  
                  Položení finálních vrstev                                    - termín plnění do:                   10.10.2023 
  

 
Důvodem změny termínů uzlových bodů stavby je aktuální zhoršená přístupnost pozemků dotčených 
realizací MVN1 a Tůně 2. V důsledku současného stavu zhoršené stability a velké svažitosti terénu by 
mohlo dojít k poškození jak samotných pozemků, tak používané techniky nad obvyklou úroveň 
opotřebení běžným provozem na staveništi. 

 
Celková cena za provedení díla ani termín konečného provedení díla nebudou změněny.  

 
 

 
Čl. II. 

Závěrečná ustanovení  

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, ve znění Dodatku č. 1, zůstávají nezměněny. 
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1, bude uveřejněn podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní 
a citlivé údaje a obchodní tajemství. Smluvní strany se dále dohodly, že tento Dodatek č. 1 zašle správci 
registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek č.1, včetně jejích případných změn, 
bude zveřejněn na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, vyjma informací uvedených v § 7 – § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany 
dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány. 

4. Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 
dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 1 smlouvy přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 
prohlašují, že Dodatek č. 1 smlouvy nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

 
 
V Karlových Varech dne 30.11.2022    V Karlových Varech dne 29.11.2022 
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
 
……………………………………    …………………………………… 
Ing. Šárka Václavíková                                                      Petr Hudlický  
ředitelka Krajského pozemkového úřadu                           jednatel společnosti  
pro Karlovarský kraj                                                           
 
 
 
 


